FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفضل

روزنامہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 18 جون 2014ء 19 شعبان 1435 ہجری 18/احسان 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 138

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طرف سے الفضل کی صد سالہ جوبلی کے موقع پر محبت بھر خصوصی پیغام

الفضل کا کام احباب جماعت کو حضرت مسیح موعود کی تعلیمات سے آگاہ کرنا اور خلیفہ وقت کی آواز ان تک پہنچانا ہے